中铁四局集团有限公司第六工程分公司富县电厂铁路专用线工程项目经理部道砟采购

竞争性谈判公告

文件编号:ZTSJWZJT-LGS-2023-068

1.项目概况

延长富县电厂专用线接轨于督河村站同侧西安端咽喉,正线自督河村站南端站房同侧引入,在专用线正线起点外57m处设安全线1条,有效长为50m。引入车站后本专用线在大唐电厂专用线西侧与其按5.0m 线间距并行布置,跨越洛河后在大唐电厂专用线扩建规模的基础上,于站房同侧新建到发线2条(1道、2道),有效长为1000-1050m。2道与大唐电厂专用线3道直线段线间距为5m,在1道外侧设50×7×0.3m 行车站台1座,兼顾铁路职工通勤车停靠。

合同金额4179.15万元, 工期90天。

2.竞争性谈判采购内容

物资品种、包件划分详见附表1。

3.供应商资格要求

- 3.1 本次竞争性谈判供应商资格要求详见附表1。
- 3.2 本次竞争性谈判不接受联合体竞谈。
- 3.3 供应商必须提供满足竞争性谈判文件要求的竞谈物资,制造地、生产线、生产工艺及原材料等符合国家产业、环保等政策,且始终与竞谈承诺一致。
- 3.4供应商必须为增值税一般纳税人,且必须及时开具合法合规的增值税专用发票票据,作为货款结算支付的凭据。
- 3.5本次竞争性谈判物资一包一投,供应商按包件分别编制响应文件。

4.资格审查方式

本次谈判供应商的资质审查采用资格后审的方式,评审办法采用经评审的最低价法。

5.潜在谈判供应商的征集

5.1.本次竞争性谈判通过中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)发布公告,公开竞争性谈判采购所需物资。

6.竞争性谈判文件的获取

- 6.1本次竞争性谈判文件仅采用在中国中铁采购电子商务平台上以电子版方式发售。
- 6.2凡有意参加竞谈的潜在投标人请于竞谈文件公布之日起至<u>2023年12月10日18时00</u>分前,在中国中铁采购电子商务平台上进行**响应并按要求发送报名资料**以获取竞谈文件,操作流程如下
 - 6.2.1首先在中国中铁采购电子商务平台(<u>www.crecgec.com</u>)注册成为平台用户(须签订合同),因合同双方签订有一定时间,建议提前操作。(**客服热线4006010100**)
- 6.2.2已注册成功的潜在投标人:请在获取招标文件的规定时间内登录中国中铁采购电子商务平台进入"供方交易系统(二期)登录"--在"我的交易"中点击"最新商机(公告)"--在对应项目点击展 开包件,选中包件点击"响应"按钮--填写"联系人、联系方式",点击"确定"即可响应成功,具体操作流程详见附件〈供应商简易操作指南〉。
- 6.2.3本次竞谈不收取标书费,潜在投标人在完成包件响应后,按规定时间将<u>投标申请表(附表2)、营业执照副本(加盖公章)、投标联系人身份证扫描件(加盖公章)以电子文档形式发送至竞谈人报名联系人指定邮箱545715476@qq.com</u>,完成报名流程。
 - 6.2.4潜在投标人如未按6.2.2、6.2.3条完成上述流程操作,视为报名无效。
- 6.3采购单位对上述信息核实后进行授权,潜在投标人即可在<u>2023年12月10日18时00分前登陆中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)</u>获取**电子版竞谈文件(注:电子版竞谈文件以PDF版本为准)**。

7.竞谈文件的递交

- 7.1本次竞谈**投标文件在中国中铁采购电子商务平台进行线上递交。**投标人无须到开标现场递交纸质投标文件。
- 7.2 线上递交投标文件的截止时间为2023年12月15日上午8时30分<u>(即为开标时间),</u>投标人须于截止时间前在中国中铁采购电子商务平台<u>(www.crecgec.com)</u>进行**报价并上传投标 文件PDF电子版**(注:为保证投标文件顺利上传,建议投标人提前一天进行报价和上传投标文件PDF电子版,上传时如遇到问题请联系电商平台客服热线400601010)。
 - 7.3投标人应对上传到平台的投标文件内容进行核对,如出现投标文件错传、漏传或下载后无法打开的投标文件均视为无效。
 - 7.4逾期未在中国中铁采购电子商务平台进行报价并上传竞谈文件的,视为主动放弃投标。

8.竞谈

- 8.1竞谈时间: 2023年<u>12月 15 日上午 8 时 30 分</u>(投标截止时间)。
- 8.2竞谈地点:本次竞谈在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)在线开标,投标人无须到开标现场参加开标。
- 8.3竞谈方式:在开标规定的时间,投标人登录中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)进入线上开标大厅参加开标。开标工作人员执行"开标"操作后,各家投标报价自动解锁,投标人即可以在线查看包件报价列表。
 - 8.4届时请投标人法定代表人或其委托代理人密切关注中国中铁采购电子商务平台。上述安排如有变化,招标组织单位将通过发布邀请书的媒介发布通知。

9.发布竞谈文件的媒介

本次竞谈文件在中国中铁采购电子商务平台 (www.crecqec.com) 和中国招标投标公共服务平台 (http://www.cebpubservice.com/) 上同时发布。

9.2请各供应商密切关注中国中铁采购电子商务平台。上述安排如有变化,采购单位将通过发布公告的媒介发布通知。

10. 采购单位信息

10.1竞谈组织单位:中铁四局集团第六工程分公司

竞谈组织联系人:刘工

联系电话:15029397542

电子邮箱:545715476@QQ.com

10.2采购单位:中铁四局集团第六工程分公司富县电厂铁路专用线工程项目经理部

地址:陕西省延安市富县督河村中铁四局富县电厂项目部

项目联系人:冯哲

联系电话:18409237756

10.3采购单位指定账户

开户银行:中铁四局集团有限公司第六工程分公司

开户银行:中国建设银行陕西省分行营业部

银行账号:61001902900052513129

联系人:陈和勇

联系电话:15029053060